

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสวนสุขภาพเทศบาลเมืองเขลางค์นคร(เพิ่มเติม) ตำบลชมพู อำเภอเมือง  
 จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
2. โครงการก่อสร้างสวนสุขภาพเทศบาลเมืองเขลางค์นคร(เพิ่มเติม)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 9,000,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ก่อสร้างสวนสุขภาพเทศบาลเมืองเขลางค์นคร (เพิ่มเติม)  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ พ.ค. 2567 ..... เป็นเงิน 9,051,520.42 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 รายงาน ปร.4
  - 6.2 รายงาน ปร.4 (พ)
  - 6.3 รายงาน ปร.5 (ก)
  - 6.4 รายงาน ปร.6
  - 6.5 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 ท้าว อินทียศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
  - 7.2 มาณฑิ เรืองยศ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานสวนสาธารณะชำนาญงาน
  - 7.3 พงศธร สุตาชู กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน
  - 7.4 นิพนธ์ ปัญญา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
  - 7.5 เสกสรรค์ จันอินตา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

เสกสรรค์ จันอินตา

๒๖ พฤษภาคม 2567 10:00:02

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสวนสุขภาพเทศบาลเมืองเขลางค์นคร(เพิ่มเติม) ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการก่อสร้างสวนสุขภาพเทศบาลเมืองเขลางค์นคร(เพิ่มเติม) ตำบล ชมพู		อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่	ช.146/2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

หน่วย : บาท


ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างสวนสุขภาพเทศบาลเมืองเขลางค์นคร (เพิ่มเติม) จำนวน 1.000 หลังละ 8,143,956.57 บาท	8,143,956.57	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	907,563.85	
สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... เก้าล้านห้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยยี่สิบบาทสี่สิบสองสตางค์ .....) )	9,051,520.42	

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสวนสุขภาพเทศบาลเมืองเขลางค์นคร(เพิ่มเติม) ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างสวนสุขภาพเทศบาลเมืองเขลางค์นคร(เพิ่มเติม)					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ชมพู	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่	ช.146/2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน			ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					


( ถาวร อินทียศ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง




( มานพ เรืองยศ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( พงศธร สุตาชู )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( นิพนธ์ ปัญญา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสุรปราศากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสวนสุขภาพเทศบาลเมืองเขลางค์นคร(เพิ่มเติม) ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างสวนสุขภาพเทศบาลเมืองเขลางค์นคร(เพิ่มเติม)

สถานที่ก่อสร้าง      ตำบล      ชมพู      อำเภอ      เมืองลำปาง      จังหวัด      ลำปาง

แบบเลขที่      ช.146/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5      ที่แนบ      มีจำนวน      ชุด

คำนวณราคากลาง      เมื่อวันที่



( เสกสรรค์ จันอินตา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เสกสรรค์ จันอินตา

21 พฤษภาคม 2567 10:00:14

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างสวนสุขภาพเทศบาลเมืองเขลางค์นคร (เพิ่มเติม)					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสวนสุขภาพเทศบาลเมืองเขลางค์นคร(เพิ่มเติม) ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการก่อสร้างสวนสุขภาพเทศบาลเมืองเขลางค์นคร(เพิ่มเติม) ตำบลชมพู อำเภอเมืองลำปาง		จังหวัด	ลำปาง		
แบบเลขที่	ช.146/2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	18	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างสวนสุขภาพเทศบาลเมืองเขลางค์นคร (เพิ่มเติม)	6,262,655.01	1.3004	8,143,956.57	
รวมค่าก่อสร้าง				8,143,956.57	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 8,143,956.57 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างสวนสุขภาพเทศบาลเมืองเขลางค์นคร (เพิ่มเติม)				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสวนสุขภาพเทศบาลเมืองเขลางค์นคร(เพิ่มเติม) ตำบลขมิพ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างสวนสุขภาพเทศบาลเมืองเขลางค์นคร(เพิ่มเติม) ตำบลขมิพ อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง				
สถานที่ก่อสร้าง					
แบบเลขที่	ข.146/2567				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	18	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				8,143,956.57	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 8,143,956.57 บาท ต่อ 1 หน่วย

### แบบสรุปค่าก่อสร้าง


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสวนสุขภาพเทศบาลเมืองเขลางค์นคร(เพิ่มเติม) ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการก่อสร้างสวนสุขภาพเทศบาลเมืองเขลางค์นคร(เพิ่มเติม) ตำบลชมพู อำเภอเมืองลำปาง		จังหวัด	ลำปาง		
แบบเลขที่	ข.146/2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
แบบ ปร. 4	ที่แบบ	มีจำนวน	18	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

( ถาวร อินทียศ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( มาณพ เรืองยศ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( พงศธร สุตาชู )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( นิพนธ์ บัญญา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( เสกสรรค์ จันอินตา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี  
งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสวนสุขภาพเทศบาลเมืองเขลางค์นคร(เพิ่มเติม) ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างสวนสุขภาพเทศบาลเมืองเขลางค์นคร(เพิ่มเติม)					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	ชมพู	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง	แบบเลขที่ ข.146/2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	งานปฏิมากรรมสิ่งทำ	1.000	ชุด	330,000.00	สืบราคาจากสถานที่ก่อสร้าง
2	งานจ้างเหมาชุดเจาะบอบาดาลตามอัตราราคาต่อหน่วยปี 2566	1.000	ชุด	342,563.85	ตามอัตราราคางานต่อหน่วยสำนักงานงบประมาณ 2566
3	ระบบผลิตไฟฟ้าจากพลังงานแสงอาทิตย์บนหลังคา (Solar Rooftop)	1.000	ชุด	235,000.00	ตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ				907,563.85	



**แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ**

รายการ งานปฏิมากรรมสิ่งทำ

---

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสวนสุขภาพเทศบาลเมืองเขลางค์นคร(เพิ่มเติม) ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
โครงการก่อสร้างสวนสุขภาพเทศบาลเมืองเขลางค์นคร(เพิ่มเติม)

---

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ชมพู อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง แบบเลขที่ ช.146/2567

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

---

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่                     

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เนื่องจากไม่มีราคาในพณิชย์จังหวัด

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	งานปฏิมากรรมรถม้าจำลองขนาดเท่าขนาดจริง จำนวน 1 คัน	60,000.00	สืบราคาจากพื้นที่ก่อสร้าง
2	งานปฏิมากรรมจำลองรูปปั้นช้าง ความสูงไม่น้อยกว่า 3.00 ม. จำนวน 1 ตัว ความสูงไม่น้อยกว่า 2.00 ม.จำนวน 1 ตัว , ความสูงไม่น้อยกว่า 1.50 ม.จำนวน 1 ตัว	250,000.00	ไม่มีราคาในพณิชย์จังหวัด
3	งานปฏิมากรรมจำลองรูปปั้นม้า ความสูงไม่น้อยกว่า 1.50 ม. จำนวน 1 ตัว	20,000.00	ไม่มีราคาในพณิชย์จังหวัด
	รวมค่าใช้จ่าย	330,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	330,000.00	

เสกสรรค์ จันอินตา

21 พฤษภาคม 2567 10:00:07

**แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ**

รายการ	งานจ้างเหมาชุดเจาะบ่อบาดาลตามอัตราราคาต่อหน่วยปี 2566					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสวนสุขภาพเทศบาลเมืองเขลางค์นคร(เพิ่มเติม) ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างสวนสุขภาพเทศบาลเมืองเขลางค์นคร(เพิ่มเติม)					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	ชมพู	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง	แบบเลขที่ ข.146/2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่			

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ใช้ราคาจ้างเหมา ตามอัตราราคางานต่อหน่วยสำนักงบประมาณ 2566

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	งานชุดเจาะบ่อน้ำบาดาลขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว ท่อ PVC	331,435.00	
2	งานติดตั้งชุดฝาปิดปากบ่อบาดาลขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4-6 นิ้ว ฝาPVC	3,100.00	
3	งานตรวจสอบชั้นน้ำบาดาลโดยวิธีหยั่งธรณีหลุมเจาะ (Electric Loggr)	4,032.85	
	รวมค่าใช้จ่าย	342,563.85	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	342,563.85	

**แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ**

รายการ งานจ้างเหมาชุดเจาะบอบาดาลตามอัตราราคาต่อหน่วยปี 2566

---

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสวนสุขภาพเทศบาลเมืองเขลางค์นคร(เพิ่มเติม) ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
โครงการก่อสร้างสวนสุขภาพเทศบาลเมืองเขลางค์นคร(เพิ่มเติม)

---

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ชมพู อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง แบบเลขที่ ข.146/2567

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

---

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ใช้ราคาจ้างเหมา ตามอัตราราคางานต่อหน่วยสำนักงบประมาณ 2566

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
4	ค่าธรรมเนียมขออนุญาตเจาะน้ำบาดาล	500.00	
5	ค่าธรรมเนียมขออนุญาตใช้น้ำบาดาล	500.00	
6	งานตรวจคุณภาพน้ำบาดาล 16 รายการ	2,996.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	342,563.85	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	342,563.85	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ ระบบผลิตไฟฟ้าจากพลังงานแสงอาทิตย์บนหลังคา (Solar Rooftop)  
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสวนสุขภาพเทศบาลเมืองเขลางค์นคร(เพิ่มเติม) ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
โครงการก่อสร้างสวนสุขภาพเทศบาลเมืองเขลางค์นคร(เพิ่มเติม)  
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ชมพู อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง แบบเลขที่ ช.146/2567  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร  
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ระบบผลิตไฟฟ้าจากพลังงานแสงอาทิตย์บนหลังคา (Solar Rooftop) ขนาด 3 เฟส 5 กิโลวัตต์	235,000.00	ตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ 2566
	รวมค่าใช้จ่าย	235,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	235,000.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างสวนสุขภาพเทศบาลเมืองเขลางค์นคร (เพิ่มเติม)						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสวนสุขภาพเทศบาลเมืองเขลางค์นคร(เพิ่มเติม) ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างสวนสุขภาพเทศบาลเมืองเขลางค์นคร(เพิ่มเติม) อำเภอเมืองลำปาง						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ชมพู	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง	แบบเลขที่ ข.146/2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,110,956.99	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					341,935.14	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					870,796.10	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					1,656,921.78	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 6,262,655.01 บาท ต่อ 1 หน่วย

เสกสรรค์ จันอินตา

21 พฤษภาคม 2567 10:00:03

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างสวนสุขภาพเทศบาลเมืองเขลางค์นคร (เพิ่มเติม)  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสวนสุขภาพเทศบาลเมืองเขลางค์นคร(เพิ่มเติม) ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างสวนสุขภาพเทศบาลเมืองเขลางค์นคร(เพิ่มเติม) อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง แบบเลขที่ ข.146/2567  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ชมพู อำเภอเมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง แบบเลขที่ ข.146/2567  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร  
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานภูมิทัศน์		รวม					2,282,045.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								6,262,655.01	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 6,262,655.01 บาท ต่อ 1 หน่วย

เสกสรรค์ จันอินตา

21 พฤษภาคม 2567 10:00:03

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานขุดดินฐานรากและถมคืน	280.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	31,360.00	31,360.00	
	- งานวัสดุรองกันฐานราก	20.920	ลบ.ม.	280.37	5,865.34	104.00	2,175.68	8,041.02	
	- งานคอนกรีตรองกันฐานราก	22.450	ลบ.ม.	1,738.32	39,025.28	327.00	7,341.15	46,366.43	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	234.820	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	32,639.98	32,639.98	
	- ไม้ใช้ทำแบบ (ใช้ 80% ของไม้แบบทั้งหมด)	187.000	ลบ.ฟ.	401.87	75,149.69	0.00	0.00	75,149.69	
	- ไม้คร่า (ใช้ 30% ของไม้ใช้ทำแบบ)	56.000	ลบ.ฟ.	299.07	16,747.92	0.00	0.00	16,747.92	
	- ตะปู	58.000	กก.	41.59	2,412.22	0.00	0.00	2,412.22	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB 6 มม.	1,490.000	กก.	22.36	33,316.40	4.40	6,556.00	39,872.40	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB 9 มม.	1,700.000	กก.	21.32	36,244.00	4.40	7,480.00	43,724.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD40 DB 12 มม.	8,460.000	กก.	18.85	159,471.00	3.60	30,456.00	189,927.00	

เสกสรรค์ จันอินตา

21 พฤษภาคม 2567 10:00:03

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็ก	291.000	กก.	35.51	10,333.41	0.00	0.00	10,333.41	
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีตทับหน้าชนิดWire Mesh ขนาด 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.	116.000	ตร.ม.	33.00	3,828.00	5.00	580.00	4,408.00	
	- กลอง Gabion ขนาด 1.00*1.00*2.00 ม.	70.000	กลอง	950.00	66,500.00	100.00	7,000.00	73,500.00	
	- แผ่นใยสังเคราะห์	534.000	ตร.ม.	38.00	20,292.00	5.00	2,670.00	22,962.00	
	- หินใหญ่ขนาด 0.15 - 0.30 ม.	285.000	ลบ.ม.	326.17	92,958.45	0.00	0.00	92,958.45	
	- ค่าแรงงานเรียงหินใหญ่ หนา 0.30 ม. พร้อมยาแนว	400.000	ตร.ม.	0.00	0.00	150.00	60,000.00	60,000.00	
	งานคอนกรีต								
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 240 ksc.	150.000	ลบ.ม.	1,850.47	277,570.50	419.00	62,850.00	340,420.50	
	งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก								
	- งานเชื่อมโครงหลังคา	589.000	กก.	0.00	0.00	10.00	5,890.00	5,890.00	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็ก C - 100x50x20x3.2 มม. (34.0 กก./ท่อน)	13.000	ท่อน	838.79	10,904.27	0.00	0.00	10,904.27	
	- เหล็ก C - 75x45x15x2.3 มม. (19.53 กก./ท่อน)	7.000	ท่อน	477.10	3,339.70	0.00	0.00	3,339.70	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	7,372.79	853,958.18	1,383.40	256,998.81	1,110,956.99	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานมุงหลังคา								
	- หลังคา Metal Sheet ทหนา 0.35 มม. ชนิดเคลือบสี+ฟิวโพน ทหนา 25 มม.	35.000	ตร.ม.	320.00	11,200.00	70.00	2,450.00	13,650.00	
	- ครอบข้าง Metal Sheet ทหนา 0.35 มม.	17.000	ม.	70.00	1,190.00	50.00	850.00	2,040.00	
- เเชิงชายไม้ประติษฐ์ 2IN1 ขนาด 23.5x300x2.2 ซม.	27.000	ม.	173.00	4,671.00	45.00	1,215.00	5,886.00		
- อุปกรณ์ยึดกระเบื้อง	1.000	L.S	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00		

เสกสรรค์ จันอินตา

21 พฤษภาคม 2567 10:00:03

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ								
	- ผนังก่ออิฐมอญ ครึ่งแผ่น	51.000	ตร.ม.	162.94	8,309.94	94.00	4,794.00	13,103.94	
	- เสาดินและคานทับหลัง คสล. ขนาด 0.10 x 0.10 ม.	19.000	ม.	94.02	1,786.38	46.00	874.00	2,660.38	
	งานฉาบปูน								
	- งานฉาบปูนผนัง	102.000	ตร.ม.	70.08	7,148.16	87.00	8,874.00	16,022.16	
	งานตกแต่งผิวพื้น								
	- งานผิวพื้นซีเมนต์ขัดมัน	15.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	600.00	600.00	
	- งานผิวพื้นซีเมนต์ขัดหยาบ	7.500	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	225.00	225.00	
	- งานตกแต่งผิวพื้นคอนกรีตขัดหยาบสีน้ำตาล	295.000	ตร.ม.	122.74	36,208.30	30.00	8,850.00	45,058.30	
	- งานพื้นบล็อกตัวหนอน ขนาด 22.5x11.5x6 ซม. ชนิดเคลือบสี	240.000	ตร.ม.	460.00	110,400.00	200.00	48,000.00	158,400.00	
	- ขอบคันทัน ขนาด 0.15 x 0.30 x 1.00 ม.	183.000	ทอน	225.00	41,175.00	70.00	12,810.00	53,985.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานประตู - หน้าต่าง								
	- ประตูเหล็กเลื่อนห้องควบคุม ขนาด 2.00 x 3.00 ม.	1.000	ชุด	9,000.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00	
	- โครงเหล็กตาข่าย ขนาด 0.40 x 4.80 ม.	1.000	ชุด	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- โครงเหล็กตาข่าย ขนาด 0.40 x 2.80 ม.	2.000	ชุด	3,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	งานทาสี								
	- สีกันสนิม	48.000	ตร.ม.	14.11	677.28	35.00	1,680.00	2,357.28	
	- สีน้ำพลาสติก	86.000	ตร.ม.	50.78	4,367.08	30.00	2,580.00	6,947.08	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	19,762.67	248,133.14	827.00	93,802.00	341,935.14	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานระบบท่อประปาและน้ำพุ								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หัวน้ำพุ High Jet.Ep ทองแดงชุบโครเมียม 3" (เกลียวใน) น้ำพุ่งสูง 8-20 เมตร	1.000	หัว	6,400.00	6,400.00	500.00	500.00	6,900.00	
	- หัวน้ำพุ High Jet SS สแตนเลส 2" (เกลียวนอก) น้ำพุ่งสูง 3-10 เมตร	4.000	หัว	3,590.00	14,360.00	500.00	2,000.00	16,360.00	
	- บั๊มหอยโข่ง 11 KW 380 โวลต์ 50Hz ไฟสามสาย 3 เฟส	3.000	ตัว	39,547.00	118,641.00	1,000.00	3,000.00	121,641.00	
	- บั๊มหอยโข่ง 18 KW 380 โวลต์ 50Hz ไฟสามสาย 3 เฟส	1.000	ตัว	63,519.00	63,519.00	1,000.00	1,000.00	64,519.00	
	- บูสเตอร์ปั๊มน้ำ (Booster Pumps) บั๊ม 5HP 380V	1.000	เครื่อง	84,900.00	84,900.00	1,000.00	1,000.00	85,900.00	
	- บั๊มแช่สูบลโคลน 3 นิ้ว 5 แรงม้า 380 โวลต์ ไฟสามสาย 3 เฟส	1.000	ตัว	38,200.00	38,200.00	1,000.00	1,000.00	39,200.00	
	- เครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบมอเตอร์จมน้ำ (Submersible Pump) มอเตอร์ขนาด 5.5HP 3PH 380V.AC	1.000	ตัว	30,987.00	30,987.00	1,000.00	1,000.00	31,987.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ PVC สีฟ้าขนาด 3 นิ้ว 13.5	1,172.000	เมตร	129.53	151,809.16	75.00	87,900.00	239,709.16	
	- ข้อต่อตรง 3 นิ้ว	193.000	อัน	61.68	11,904.24	0.00	0.00	11,904.24	
	- น้ำยาประสานท่อพีวีซี ชนิดธรรมดา ขนาด 250 กรัม	50.000	กระป๋อง	149.53	7,476.50	0.00	0.00	7,476.50	
	- ก๊อมน้ำบอลสนาม ขนาด 3/4 นิ้ว	10.000	อัน	115.42	1,154.20	0.00	0.00	1,154.20	
	- รัศเยก PVC 1 ด้าน 3 นิ้ว x 3/4 นิ้ว	40.000	อัน	156.00	6,240.00	0.00	0.00	6,240.00	
	- ชุดหัวสปริงเกอร์แบบป้อปอัพ อิมแพคสปริงเกอร์	30.000	ตัว	800.00	24,000.00	500.00	15,000.00	39,000.00	
	- ชุดสปริงเกอร์สนามฟุตบอล สปริงเกอร์ Big Gun เกลียว 2 นิ้ว	2.000	ตัว	3,500.00	7,000.00	500.00	1,000.00	8,000.00	
	- ตู้ควบคุมปั้มสูบน้ำขนาด 380 volt สตาร์- เดลต้า	5.000	ตู้	19,300.00	96,500.00	1,000.00	5,000.00	101,500.00	
	ระบบท่อสูบน้ำพร้อมอุปกรณ์								
	- ประตูน้ำเหล็กหล่อ ขนาด 3 นิ้ว	5.000	ชุด	2,800.00	14,000.00	0.00	0.00	14,000.00	

เสกสรรค์ จันอินตา

21 พฤษภาคม 2567 10:00:03

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตูน้ำกันกลับ	5.000	ชุด	2,440.00	12,200.00	0.00	0.00	12,200.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อ ขนาด 3 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์	20.000	ชุด	274.00	5,480.00	0.00	0.00	5,480.00	
	- หัวกระโหลกเหล็กหล่อ ขนาด 3 นิ้ว	5.000	ชุด	1,650.00	8,250.00	0.00	0.00	8,250.00	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี ขนาด 3 นิ้ว	10.000	ชุด	1,553.00	15,530.00	0.00	0.00	15,530.00	
	- หน้างานท่อตรง 2 ด้าน 3 นิ้ว	5.000	ชุด	500.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	
	- ชุดช่องเติมน้ำเข้า	5.000	ชุด	700.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	
	งานชุดรับท่อสูบ - ส่งน้ำ								
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี ขนาด 2 นิ้ว	15.000	ท่อน	721.00	10,815.00	0.00	0.00	10,815.00	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี ขนาด 3 นิ้ว	10.000	ท่อน	1,553.00	15,530.00	0.00	0.00	15,530.00	
	- แผ่นเพลทเหล็ก 200*200 ทหนา 6.00 มม.	6.000	แผ่น	250.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	303,796.16	752,396.10	8,075.00	118,400.00	870,796.10	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานระบบไฟฟ้าภายใน								
	- ตู้ MDB 3เฟส 4 สาย	1.000	ตู้	32,000.00	32,000.00	1,000.00	1,000.00	33,000.00	
	- แท่งกราวด์ทำจากเหล็กอบทองแดงขนาด 5/8" ยาว 2.40 เมตร	3.000	ชุด	320.00	960.00	0.00	0.00	960.00	
	- ผงเชื่อมกราวด์ 1 ทาง เบอร์ 25-50	3.000	ชุด	335.00	1,005.00	100.00	300.00	1,305.00	
	- อลูมิเนียมเทสบล็อก 1 ทาง	1.000	ตัว	1,632.00	1,632.00	0.00	0.00	1,632.00	
	- Safety Switch Non-Fuse 3P 600V 60A (indoor)	1.000	ตัว	9,154.00	9,154.00	500.00	500.00	9,654.00	
	- ตู้โหลดเซนเตอร์ 3P พร้อมเมน (indoor) 18ช่อง	1.000	ตู้	13,270.00	13,270.00	500.00	500.00	13,770.00	
	- ลูกย่อย 3P 30 แอมป์	4.000	ตัว	1,690.00	6,760.00	100.00	400.00	7,160.00	
	- ลูกย่อย 1P 20 แอมป์	6.000	ตัว	128.00	768.00	100.00	600.00	1,368.00	
	- ท่อร้อยสาย EMT 1/2" พร้อมอุปกรณ์	25.000	เมตร	31.03	775.75	22.00	550.00	1,325.75	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ LED T8 1x18 W แบบกลองเหล็ก ครอบอะคริลิคใส	3.000	ชุด	263.00	789.00	115.00	345.00	1,134.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าพร้อมหน้ากากและอุปกรณ์ แบบ 1 ช่อง	2.000	ชุด	60.00	120.00	80.00	160.00	280.00	
	- ปลั๊กไฟฟ้าชนิดมีกาวแบบ 2 เต้าเสียบพร้อมหน้ากากและอุปกรณ์	1.000	ชุด	150.00	150.00	0.00	0.00	150.00	
	- เดินสายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 1.5 Sq.mm. สายกลมแกนเดี่ยวแรงดัน 750 โวลท์	15.000	เมตร	6.39	95.85	5.00	75.00	170.85	
	- เดินสายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 Sq.mm. สายกลมแกนเดี่ยวแรงดัน 750 โวลท์	8.000	เมตร	9.46	75.68	7.00	56.00	131.68	
	งานติดตั้งเสาไฟฟ้าส่องสว่าง								
	- ฐานเสาตอม่อขนาด 400x700x700 มม.	48.000	ต้น	1,720.00	82,560.00	200.00	9,600.00	92,160.00	
	- เหล็กกล่อง 4x4 นิ้ว สูง 6 เมตร กิ่งคู่	48.000	ต้น	6,700.00	321,600.00	500.00	24,000.00	345,600.00	
	- โคมไฟถนน LED STREET-LIGHT 70W MIT มอก.1955-2551	80.000	โคม	4,850.00	388,000.00	100.00	8,000.00	396,000.00	

เสกสรรค์ จันอินตา

21 พฤษภาคม 2567 10:00:03

หน้า 11



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคมไฟถนน LED STREET-LIGHT 150W MIT มอก.1955-2551	16.000	โคม	5,500.00	88,000.00	100.00	1,600.00	89,600.00	
	- ล้ำโพงในสวน 2 ทาง ขนาดไม่น้อยกว่า 5.25 นิ้ว ทำงานแบบ 8 โอห์ม และ 100 โวลต์	12.000	ตัว	8,800.00	105,600.00	200.00	2,400.00	108,000.00	
	- เพาเวอร์แอมป์มิกเซอร์ กำลังขับ 120 วัตต์	1.000	เครื่อง	14,500.00	14,500.00	0.00	0.00	14,500.00	
	- โคมไฮเบย์ LED 100W กำลังไฟ 100 วัตต์ ค่าความสว่าง 15,000 ลูเมน	4.000	โคม	2,835.00	11,340.00	200.00	800.00	12,140.00	
	งานท่อร้อยสายไฟฟ้า PV								
	- ท่อร้อยสาย HDPE PN 6 ขนาด 63 MM.	21.000	เมตร	78.00	1,638.00	40.00	840.00	2,478.00	
	- ท่อร้อยสาย HDPE PN 6 ขนาด 32 MM.	1,050.000	เมตร	22.00	23,100.00	30.00	31,500.00	54,600.00	
	- ท่อร้อยสาย HDPE PN 6 ขนาด 25 MM.	367.000	เมตร	16.00	5,872.00	30.00	11,010.00	16,882.00	
	- ลูกร้อยไฟฟ้า 1NO 1NC	3.000	ตัว	590.00	1,770.00	100.00	300.00	2,070.00	
	- เบ็ดเตล็ดฯ + ข้อต่อ + อุปกรณ์ท่อ	1.000	งาน	7,600.00	7,600.00	0.00	0.00	7,600.00	
	งานเดินสายไฟฟ้า								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟฟ้า IEC01 50 Sq.mm.	20.000	เมตร	190.23	3,804.60	40.00	800.00	4,604.60	
	- สายไฟฟ้า NYY 3G 3x10/10 SQ.MM.	1,030.000	เมตร	230.00	236,900.00	32.00	32,960.00	269,860.00	
	- สายไฟฟ้า NYY 4x50 SQ.MM.	50.000	เมตร	797.23	39,861.50	70.00	3,500.00	43,361.50	
	- สายไฟฟ้า NYY 3x4 SQ.MM.	150.000	ม.	69.31	10,396.50	20.00	3,000.00	13,396.50	
	- สายไฟฟ้า NYY -G 2x4/4 SQ.MM.	200.000	เมตร	88.00	17,600.00	15.00	3,000.00	20,600.00	
	- สายไฟฟ้า NYY 2x1 SQ.MM.	1,030.000	เมตร	39.93	41,127.90	10.00	10,300.00	51,427.90	
	- เบ็ดเตล็ดฯ + ข้อต่อ + อุปกรณ์ต่อ งานสายไฟฟ้า	1.000	งาน	40,000.00	40,000.00	0.00	0.00	40,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	153,674.58	1,508,825.78	4,216.00	148,096.00	1,656,921.78	
5	งานภูมิทัศน์ งานขุดสระ,ถมดิน,จัดสวน,ปลูกหญ้า								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ก่อสร้างม้านั่งสนามคอนกรีตเปลือย ขนาด 0.50 x 1.50 x 0.50 ม.	25.000	ชุด	5,000.00	125,000.00	0.00	0.00	125,000.00	
	- ปลุกหญ้าขนาดเล็ก	6,000.000	ตารางเมตร	25.00	150,000.00	10.00	60,000.00	210,000.00	
	- ดินถมปรับระดับ	500.000	ลบ.ม.	140.19	70,095.00	112.00	56,000.00	126,095.00	
	- ดินดำถมปลูก	500.000	ลบ.ม.	200.00	100,000.00	112.00	56,000.00	156,000.00	
	- ปุ๋ยหมัก	500.000	ถุง	20.00	10,000.00	10.00	5,000.00	15,000.00	
	- หญ้าเทียม ขนยาวไม่น้อยกว่า 2 ซม.	400.000	ตารางเมตร	180.00	72,000.00	10.00	4,000.00	76,000.00	
	- หินฟุ้งปรับรองพื้นพร้อมคขัดแน่น	50.000	ลบ.ม.	140.00	7,000.00	112.00	5,600.00	12,600.00	
	- รางระบายน้ำ สำเร็จรูปพร้อมติดตั้ง	300.000	เมตร	430.00	129,000.00	150.00	45,000.00	174,000.00	
	งานปลูกไม้ดอกไม้ประดับ								
	- ต้นแสงจันทร์ ขนาดลำต้นไม่น้อยกว่า 18 นิ้ว ความสูงไม่น้อยกว่า 8.00 เมตร	1.000	ต้น	14,500.00	14,500.00	0.00	0.00	14,500.00	
	- ต้นขงโคฮอนแลนด์ ขนาดลำต้นไม่น้อยกว่า 3 นิ้ว ความสูงไม่น้อยกว่า 3.00 เมตร	12.000	ต้น	1,600.00	19,200.00	0.00	0.00	19,200.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ต้นแคนา ขนาดลำต้นไม่น้อยกว่า 5 นิ้ว ความสูงไม่น้อยกว่า 5.00 เมตร	7.000	ต้น	4,000.00	28,000.00	0.00	0.00	28,000.00	
	- ต้นสะเดา ขนาดลำต้นไม่น้อยกว่า 10 นิ้ว ความสูงไม่น้อยกว่า 5.00 เมตร	14.000	ต้น	6,000.00	84,000.00	0.00	0.00	84,000.00	
	- ต้นลีลาวดีขาวพวง ขนาดลำต้นไม่น้อยกว่า 2 นิ้ว ความสูงไม่น้อยกว่า 2.50 เมตร	40.000	ต้น	1,300.00	52,000.00	0.00	0.00	52,000.00	
	- ต้นตาลฟ้า ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 2.50 เมตร	10.000	ต้น	10,000.00	100,000.00	0.00	0.00	100,000.00	
	- ต้นปาล์มยะวา ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 4.00 เมตร	2.000	ต้น	15,500.00	31,000.00	0.00	0.00	31,000.00	
	- ต้นมหาโชค ขนาดลำต้นไม่น้อยกว่า 30 นิ้ว ความสูงไม่น้อยกว่า 5.00 เมตร	1.000	ต้น	14,000.00	14,000.00	0.00	0.00	14,000.00	
	- ต้นของออพอินเดีย ความสูงไม่น้อยกว่า 2.00 เมตร	2.000	ต้น	2,700.00	5,400.00	0.00	0.00	5,400.00	
	- ต้นแอปเปิ้ลสตาร์ ขนาดลำต้นไม่น้อยกว่า 20 นิ้ว ความสูงไม่น้อยกว่า 5.00 เมตร	3.000	ต้น	12,500.00	37,500.00	0.00	0.00	37,500.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ต้นอินทผลัม ขนาดลำต้นไม่น้อยกว่า 20 นิ้ว ความสูงไม่น้อยกว่า 2.00 เมตร	1.000	ต้น	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	- ต้นจันทน์ผา ขนาดลำต้นไม่น้อยกว่า 20 นิ้ว ความสูงไม่น้อยกว่า 3.00 เมตร	4.000	ต้น	14,000.00	56,000.00	0.00	0.00	56,000.00	
	- ต้นจิกน้ำ ขนาดลำต้นไม่น้อยกว่า 10 นิ้ว ความสูงไม่น้อยกว่า 4.00 เมตร	38.000	ต้น	6,500.00	247,000.00	0.00	0.00	247,000.00	
	- ต้นพลับพลึงสีทอง ขนาดสูง 4 นิ้ว	1,000.000	ต้น	30.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	
	- ต้นพลับพลึงดินเป็ด ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 0.25 เมตร	1,000.000	ต้น	20.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	- ต้นเข็มเตี้ยคละสี ขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 0.25 เมตร	2,000.000	ต้น	20.00	40,000.00	0.00	0.00	40,000.00	
	- ต้นเอื้องหมายนา ขนาดสูง 7 นิ้ว	1,500.000	ถุง	60.00	90,000.00	0.00	0.00	90,000.00	
	- ต้นดาหลา ขนาดสูง 7 นิ้ว	1,500.000	ถุง	140.00	210,000.00	0.00	0.00	210,000.00	
	- ต้นชิงแดง ขนาดสูง 8 นิ้ว	1,500.000	ถุง	115.00	172,500.00	0.00	0.00	172,500.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ต้นเบิร์ตออฟพาราไดซ์ ขนาดสูง 6 นิ้ว	1,500.000	ถุง	50.00	75,000.00	0.00	0.00	75,000.00	
	- ต้นพุทธรักษา ขนาดสูง 5 นิ้ว	750.000	ถุง	35.00	26,250.00	0.00	0.00	26,250.00	
	งานปรับภูมิทัศน์อื่นๆ								
	-	10.000	จุด	2,500.00	25,000.00	0.00	0.00	25,000.00	
	งานฉาบปูนปรับแต่งปากท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	รวมค่างานภูมิทัศน์	-	-	121,705.19	2,050,445.00	516.00	231,600.00	2,282,045.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								6,262,655.01	